
divadlo rodinný doporučujeme sleva
pro seniory přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno
filmový 
klub

výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP15 nepřístupný 

do 15 let FK

17. 2. – 2. 3. 2025
PROGRAM

ČTVRTEK

20.  2. Poutníci
Vstupné 300 Kč 

19:00

SOBOTA

22.  2. Já, rebelka
Vstupné 150 Kč · Dabing

14:30

Captain America: 
Nový svět
Vstupné 150 Kč · Dabing

17:00

PÁTEK

21.  2. Tobiho cesta  
k létajícím řekám
Vstupné 140 Kč · Dabing

17:00

Opice 
Vstupné 150 Kč · Titulky

20:00

NEDĚLE

23.  2. Nikdo mě nemá rád
Vstupné 80 Kč · Dabing

10:00

Dogman 
Vstupné 140 Kč · Dabing

14:30

PÁTEK

28.  2. Lišák a Zajda 
zachraňují les
Vstupné 140 Kč · Dabing

18:00

Tichá pošta  
Vstupné 150 Kč · Dabing

20:00

SOBOTA

1.  3.

20:00

Babygirl
Vstupné 150 Kč · Titulky

Zlatovláska
Vstupné 150 Kč · CZ

15:00

Holka od vedle
Vstupné 150 Kč ·  CZ

17:30

Opravdová bolest 
Vstupné 150 Kč · Titulky

17:00

2.  3.

16:30

Opera!
Vstupné 150 Kč · Titulky

Ježek Sonic 3
Vstupné 80 Kč · Dabing

10:00

Já, rebelka
Vstupné 140 Kč · Dabing

14:00

Bridget Jonesová: 
Láskou šílená
Vstupné 160 Kč · Dabing

20:00 NEDĚLE

19:30

THE LEGEND  
OF LUNETIC
Vstupné 350 Kč 

LIVE STREAM



 Předprodej vstupenek v Turistickém informačním centru Frýdlant, na portálu E-vstupenka a v pokladně kina    Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením    Předprodej vstupenek  
na www.evstupenka.cz    Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz    Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant    Osobní a telefonické  
rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení      Informace k programu, předprodeji a telefonické rezervace na tel. 488 886 603.

Před a po koncertě prodej poutnických CD

Město Frýdlant vás srdečně zve na koncert country kapely

tel. 548 426 111, www.asio.czMilan Slezák

LET
55

NACOUNTRYSCÉNĚ

20. 2. 2025
Kino Frýdlant    19:00

VSTUPNÉ 300 KČ

Já, rebelka 
Animovaný, Velká Británie, Kypr, 2024, 94 min  |  Přístupné bez omezení
Mína je tvrdohlavá princezna, která se vzepře svému otci i královské tradici a ženicha si 
vybere sama. Ronan má přitom k ideálu udatného prince daleko. Vlastně by mu těžko mohl 
být vzdálenější. Je to geniální knihomol! Když ale přiletí drak a Mínu unese, musí literatura 
stranou. Teď je na Ronanovi, aby se vydal milovanou princeznu vysvobodit a vsadil přitom 
na svůj ostrovtip, jiným ostrým předmětem by se totiž mohl vážně zranit. Mise: Královská 
záchrana začíná! 
Režie: Alexej Cicilin | Hrají: Erica Schroeder, Jennifer Sun Bell, Marc Thompson, Anthony Sardinha, 
Vanessa Johansson, Alyson Leigh Rosenfeld, Abe Goldfarb, Tom Wayland

Opice
Horor, USA, 2025, 95 min  |  Nevhodné pro nezletilé osoby do 15 let
Když dvojčata Bill a Hal najdou na půdě natahovací opičku s činely,  která patřila 
jejich otci, odstartují tím sérii otřesných úmrtí a jejich  další cesty se rozdělí.  
O pětadvacet let později začne zákeřná opice  znovu zabíjet a donutí bratry se sblížit, 
aby vraždění prokleté hračky  ukončili jednou provždy. Film Opice vznikl na motivy 
povídky Stephena  Kinga.
Režie: Osgood Perkins | Hrají: Theo James, Elijah Wood, Tatiana Maslany, Sarah Levy,  
Laura Mennell, Osgood Perkins, Christian Convery, Colin O'Brien, Nicco Del Rio, Rohan Campbell

Lišák a Zajda zachraňují les 
Animovaný, Nizozemsko, Lucembursko, 2024, 71 min  |  Přístupné bez omezení
Známé postavičky ze seriálu Lišák a Zajda poprvé ožívají na filmovém plátně v režii 
Maschy Halberstad (Kvík) a ukazují, jakou sílu má opravdové přátelství.
Režie: Mascha Halberstad | Hrají: Jamie Quinn, Teresa Gallagher, Rob Rackstraw  

Poutníci
Koncert
Hudební skupina Poutníci oslaví v roce 2025 výročí a sice 55 let od svého vzniku.  
Toto jubileum bude celoročně slavit s pořadem "55 let na country scéně." O spoustě 
těchto písní se dá říct, že u nás zlidověly. A právě ty na vás budou čekat během 
koncertu Poutníků.

Opravdová bolest
Drama / Komedie, USA, 2025, 90 min  |  Nevhodné pro nezletilé osoby do 12 let
Film sleduje nesourodé bratrance mírně neurotického Newyorčana Davida a 
upovídaného rtuťovitého Benjiho, kteří se vydali na cestu do Polska, aby uctili svou 
milovanou babičku. Právě odtud jejich babička, přeživší holocaust před desítkami let 
odjela, aby za oceánem začala znovu. Dobrat se nových začátků je odhodlán 
 i David, jehož pouto s Benjim už není tak pevné jako kdysi.
Režie: Jesse Eisenberg | Hrají: Jesse Eisenberg, Kieran Culkin, Jennifer Grey, Will Sharpe,  
Ellora Torchia, Jakub Gąsowski, Liza Sadovy, Kurt Egyiawan, Daniel Oreskes, Marek Kasprzyk

Tobiho cesta  
k létajícím řekám
Dobrodružný / Rodinný, Německo, 2023, 93 min  |  Přístupné bez omezení
Tobiho cesta k létajícím řekám je úžasné filmové dobrodružství, které nadchne 
celou rodinu. „Checker Tobi“ je jedním z nejznámějších německých YouTuberů  
pro děti, zaměřující se na vzdělávání dětí od 3 do 13 let. Za své show získal 
nespočet cen a jeho kanál má přes 650 000 odběratelů.
Režie: Johannes Honsell | Hrají: Tobias Krell, Marina Blanke

Bridget Jonesová:  
Láskou šílená
Komedie / Romantický, Velká Británie, Francie, USA, 2025, 118 min  |  Nevhodné  
pro nezletilé osoby do 12 let
Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a lásku hledající.  
Zkrátka taková, jakou ji máme rádi. 
Režie: Michael Morris | Hrají: Renée Zellweger, Emma Thompson, Leo Woodall, Hugh Grant,  
Chiwetel Ejiofor, Isla Fisher, Gemma Jones, Joanna Scanlan, Jim Broadbent, Shirley Henderson

Tichá pošta
Dobrodružný / Rodinný, Česko, Slovensko, Srbsko, 2025, 97 min  |  Přístupné bez omezení
Tichá pošta vypráví skutečný příběh o odvaze malých i velkých hrdinů, který se odehrává 
v zimě roku 1945 v zasněžených Krkonoších. Toto napínavé zimní dobrodružství vzniklo 
podle knižní předlohy spisovatele Jiřího Stránského.
Režie: Ján Sebechlebský | Hrají: Eliška Dytrychová, Theo Schaefer, Jakub Král, Martin Kubuš,  
Judit Pecháček, Matěj Hádek, Karel Dobrý, Antonie Formanová, Roman Poláčik, Daniel Fischer

Babygirl
Erotický / Thriller, USA, Nizozemsko, 2024, 114 min  |  Nevhodné pro nezletilé osoby do 15 let
Tento napínavý a provokativní snímek sleduje vysoce postavenou ředitelku Romy, která si 
začne románek s mladším stážistou Samuelem. Babygirl je osvobozující příběh jedné ženy 
a vyprávěn ženou, což ho činí jedinečným a autentickým. Je to film o sexu, touze, vašich 
vnitřních myšlenkách, tajemství, manželství, pravdě, moci. 
Režie: Halina Reijn | Hrají: Nicole Kidman, Harris Dickinson, Antonio Banderas, Sophie Wilde,  
Victor Slezak, Anoop Desai, Maxwell Whittington-Cooper, Gabriela Torres, Esther McGregor

Ježek Sonic 3
Akční / Komedie, USA, 2024, 111 min  |  Přístupné bez omezení
Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky sympaťák, 
který má navzdory své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle ho čeká  
ten zatím největší.
Režie: Jeff Fowler | Hrají: Ben Schwartz, James Marsden, Jim Carrey, Tika Sumpter, Idris Elba,  
Keanu Reeves, Tom Butler, Alyla Browne, Lee Majdoub, Krysten Ritter, Shemar Moore

Opera!
Hudební / Drama, Francie, Itálie, 2024, 106 min  |  Nevhodné pro nezletilé osoby do 12 let
Dva milenci, jejich svatební den. Příběh jako vystřižený z antiky, avšak zasazený do kulis 
našeho moderního světa. Opera! přetváří řeckou báji o Orfeovi a Eurydice. Je to jedinečný 
mix herectví, opery, popu, speciálních efektů a symboliky.
Režie: Davide Livermore, Paolo Gep Cucco | Hrají: Vincent Cassel, Caterina Murino, Fanny Ardant,  
Rossy de Palma, Angela Finocchiaro, Sax Nicosia, Erwin Schrott, Charlotte Gentile, Mariam Battistelli

Nikdo mě nemá rád
Drama, Česko, Slovensko, Francie, 2024, 105 min  |  Nevhodné pro nezletilé osoby do 15 let
Hlavní hrdinkou silného osobního příběhu je osamocená Sára, která se nečekaně zamiluje  
do tajemného muže. Oba se ale od svého okolí odlišují, každý svým způsobem do společnosti 
nezapadá a ani jeden nesplňuje její představy o mladé ženě nebo muži. Jejich vzájemný vztah 
se stane pro všechny naprosto nepřijatelným. Vizuálně a autorsky výrazný film od režisérské 
dvojice Tomáš Weinreb a Petr Kazda, tvůrců filmu „Já, Olga Hepnarová“.
Režie: Petr Kazda, Tomáš Weinreb | Hrají: Barbora Bobuľová, Hana Vagnerová, Mantas Zemleckas, 
Leona, Miroslav Hanuš, Marek Geišberg, Rebeka Poláková, Taťjana Medvecká

THE LEGEND OF LUNETIC
Přímý přenos z Divadla NoD. Příběh nejúspěšnější skupiny v dějinách české populární 
hudby. Příběh skupiny, která vznikla omylem a příběh generace, která na ní omylem 
vyrostla. Příběh, který ti dává naději, že i když se narodíš v Mostě, pořád se můžeš 
stát legendou. Čtyři zástupci jedné generace pátrají po původci svého zničeného 
vkusu. A pod nánosem devadesátkových cetek nalézají děsivou pravdu. Dne 27. února 
1995 vstoupil do atmosféry zvlášť jasný meteor, jehož úlomky dopadly do Čech 
 a Moldávie. Ve stejný den vznikly skupiny Lunetic a O-Zone. Náhoda?
Režie: Janek Lesák | Hrají: Láďa Karda (jako Martin Kocián), Janek Lesák (jako Vašek Jelínek), 
Martin Cikán (jako Aleš Lehký), Jan Strýček (jako David Škach)čí

Captain America: Nový svět
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2025, 120 min  |  Nevhodné pro nezletilé osoby do 12 let
Po setkání s nově zvoleným prezidentem USA Thaddeusem Rossem, jehož hraje 
Harrison Ford, kterého uvidíme v Marvel Cinematic Universe vůbec poprvé, Sam 
Wilson čelí mezinárodnímu incidentu. Captain America musí přijít na kloub podlému 
globální spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede celý svět do varu.
Režie: Julius Onah | Hrají: Anthony Mackie, Danny Ramirez, Shira Haas, Xosha Roquemore,  
Carl Lumbly, Giancarlo Esposito, Liv Tyler, Tim Blake Nelson, Harrison Ford, Takehiro Hira

Zlatovláska
Pohádka, Česko, 2025, 116 min  |  Přístupné bez omezení
Nová verze klasické pohádky o Zlatovlásce, kde panoš Jiřík putuje za krásnou 
princeznou. Čeká ho cesta plná dobrodružství i nebezpečí, při které mu budou pomáhat 
zvířátka, se kterými Jiřík umí mluvit.
Režie: Jan Těšitel | Hrají: Tomáš Weber, Marek Lambora, Jasmína Houf, Petr Štěpánek,  
Ján Jackuliak, Marián Mitaš, Tomáš Matonoha, Jan Budař, Martin Myšička, Pius Okaba, Pavel Gajdoš

Dogman
Animovaný / Komedie, USA, 2025, 94 min  |  Přístupné bez omezení
Hodně netradiční hrdina chrání město proti zločinu. Tělem i duší je to polda, hlavu 
má však psí. Říkají mu Dogman a pochází z veleúspěšné stejnojmenné knižní série. 
Teď o něm vě studiu DreamWorks Animation (tvůrci oblíbených sérií Jak vycvičit 
draka a Kung Fu Panda) natočili film.
Režie: Peter Hastings | Hrají: Pete Davidson, Stephen Root, Isla Fisher, Ricky Gervais, Billy Boyd, 
Lil Rel Howery, Poppy Liu

Holka od vedle
Komedie / Romantický, Česko, 2025, 90 min  |  Přístupné bez omezení
Knihovnici Kristýně se obrátí život vzhůru nohama, když zjistí, že jí podvádí její přítel 
Filip. Obrátí se tedy na své blízké, aby jí poradili, co dělat dál. Dostane spoustu rad, 
dobrých i špatných, ale rozhodnutí je nakonec stejně jen na ní. Jenže v tom jí do života 
vstoupí charismatický Tomáš, a rozhodnutí se tak ještě víc komplikuje. Má Kristýna 
zůstat se záletníkem Filipem, nebo dát šanci něčemu novému s Tomášem?
Režie: Filip Oberfalcer | Hrají: Martina Babišová, Kryštof Bartoš, Adam Mišík, Jitka Sedláčková, 
Milan Šteindler, Anita Krausová, Vladimír Škultéty, Lukáš Duy Anh Tran, Václav Upír Krejčí


